AIRES ACONDICIONADOS CON DESMONTAJE E INSTALACION." 

2°) Adjudíquese a la firma FEEL GOOD S.A. con domicilio en la calle Santa fe N° 
2258 de la Localidad de Avellaneda la adquisición de 2 (dos) unidades de aires 
acondicionados y 1 (una) unidad de desmontaje, en la suma total de PESOS 
cuatrocientos veinticinco mil trescientos noventa ($425.390) de acuerdo a los informes 
adjuntos a fojas 71 y 72. 

3°) La presente resolución será refrendada por el Lic. Damián Schiavone Secretario de 
Economía y Finanzas. 

41) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.